25674 кВт/год, виклавши пункт 2.3 Договору в новій
редакції:
«2.3. Прогнозований обсяг закупівлі електричної
енергії: 117326 кВт/год.».
2. зменшити суму Договору на 8,15 грн. (вісім
гривень 15 копійок), виклавши пункт 5.1. Договору
в новій редакції:
«5.1. Загальна ціна цього Договору становить
969531,85 грн. з ПДВ (дев’ятсот шістдесят дев’ять
тисяч п’ятсот тридцять одна грн. 85 коп.), у тому
числі ПДВ 161588,64 грн. (сто шістдесят одна
тисяча п’ятсот вісімдесят вісім грн. 64 коп.).
Джерела фінансування:
- кошти місцевого бюджету - 329 000,49 грн.;
- за рахунок відшкодування вартості електроенергії
– 640531,36 грн.»
3. викласти Додатки 1 та 2 до Договору у новій
редакції (додаються).